（様式１）
令和　　年　　月　　日

宮古島市長　　殿

（提案者）

所在地

企業名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

宮古島市地産地消振興センター活用事業者伴走支援委託業務
企画申請書
　みだしの件について、宮古島市地産地消振興センター活用事業者伴走支援委託業務に関する公募に対して、下記の通り申請します。
記

１．企画提案主体の名称、及び連絡先

　【企画提案主体】

　　所在地：

　　企業名：

　　代表者氏名：

　【連絡先（担当者）】

　　所属部署：

　　氏名：

　　電話：

　　電子メール：

２．提出書類

　　企画提案書（様式２）
　　納税証明書（市内に本拠のある法人のみ）

　　登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
　　印鑑証明書

　　その他必要書類
以上